
ZARZĄDZENIE NR IN.0050.28.2025. 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

 
z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 

Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  w związku z art. 5 ust. 1, art. 6 i art. 7 ust. 1 – 3 ustawy z dnia  

9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 278)  oraz uchwały Nr XXXII/259/05 Rady 

Miejskiej Gminy Lwówek Śląski z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Lwówek Śląski zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam przystąpienie do konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej  

w Lwówku Śląskim w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu 

oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. 

 

§ 2. Konsultacje mają na celu zebranie od osób zainteresowanych uwag, opinii i propozycji odnośnie 

Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji . 

 

§ 3. Informacja o konsultacjach zostanie zamieszczona: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta Lwówek Śląski www.biplwowekslaski.pl, 

2) na stronie internetowej Gminy i Miasta Lwówek Śląski www.lwowekslaski.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 

§ 4.  Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia 28 stycznia 2025 r. do dnia 4 marca 2025 r.  

w następującej formie: 

1) pisemnej poprzez „Formularz uwag” 

2) spotkania otwartego, które odbędzie się w dniu 19 lutego 2025 r. o godz. 15:30  

w Sali Konferencyjnej w Urzędzie Gminy i Miasta Lwówek Śląski (p.107). 

3) ankiety internetowej dotyczącą Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz 

zasady działania Komitetu Rewitalizacji, która będzie dostępna na portalu informacyjnym 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski (www.lwowekslaski.pl), w zakładce: Rewitalizacja. 

 

§ 5. Uwagi, propozycje i opinie w sprawie Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz 

zasady działania Komitetu Rewitalizacji należy składać na „Formularzu uwag” stanowiącym 

załącznik do zarządzenia, który w trakcie trwania konsultacji, będzie dostępny:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta Lwówek Śląski (www.biplwowekslaski.pl)  

w zakładce: Komunikaty, 

2) na portalu informacyjnym Gminy i Miasta Lwówek Śląski (www.lwowekslaski.pl) w zakładce: 

Dla mieszkańca – Rewitalizacja, 



3) w Biurze Podawczym Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, al. Wojska Polskiego  

25 A, 59-600 Lwówek Śląski. 

 

§ 5. Nie będą rozpatrywane uwagi, propozycje i opinie: 

1) z datą wpływu przed 28 stycznia 2025 r. oraz po 4 marca 2025 r., 

2) niepodpisane, 

3) przesłane w innej formie niż Formularz uwag (za wyjątkiem uwag, propozycji i opinii 

zgłoszonych w trakcie spotkania otwartego). 

 

§ 6. Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzony zostanie raport podsumowujący 

ich przebieg, zawierający dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, omówienie ich przebiegu 

oraz zgłaszanych uwag wraz z odniesieniem się do nich. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 
/- / Dawid Kobiałka 


